

## pachet 97002

I.D.: 99927565

Data publicarii 12.07.24 Coduri CPV 44511000-5

Pretul estimativ: 3.874,61 RON - 3.874,61 RON

Descriere: 1 7035019 FOLIE POLIETILENA NATUR 50M2/P 15,6X3,2M 5,00 PAC 65,46 327,30 19 62,20 2 6039399 PLASA INSECTE CU LATIME 1,2 M 2,00 M 10,84 21,67 19 4,13 3 5002274 SURUB RIG. AUTOPERF.421(3,5X9,5)(100BUC) 3,00 CUT 7,20 21,61 19 4,10 4 5001127 SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X35MM(1000 BUC 1,00 CUT 60,56 60,56 19 11,51 5 1059768 SET 10 LAME CUTTER SK2H 900640 2,00 SET 11,54 23,08 19 4,38 6 5016153 BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M SG 3,00 BUC 17,52 52,56 19 9,99 7 5012633 SPRAY SC UNIV.9005 MAT NEGRU INT.400 ML 3,00 BUC 16,80 50,39 19 9,58 8 5019817 SPRAY INDEPARTARE ETICHETE 400 ML 1,00 BUC 25,38 25,38 19 4,82 9 5012598 PACH.SW SUPERLAV.MAT INT ALB 15L+A 4L 2,00 BUC 404,20 808,40 19 153,60 10 4019832 GRESIE PORT.HAZAR GREY 30X60 5,00 CUT 74,74 373,69 19 71,00 11 6009126 MAPELASTIC A+B HIDROIZ FLEX BICOMP 32KG 1,00 SET 418,49 418,49 19 79,51 12 4005883 KERAFLEX MAXI 25KG ADEZIV FLEXIBIL GRI 5,00 SAC 79,82 399,08 19 75,82 13 3019179 ETAJERA PT CABINA 2 RAFT. 30X22X60 BK062 3,00 BUC 71,43 214,29 19 40,71 14 5006960 PLACA RIG. ANTIUMEZEALA RBI 12,5(1,2X2M) 5,00 BUC 40,46 202,31 19 38,44 15 6045863 KIT PLASA INSECTE MARO DIM.MAX 1MX2M 1,00 BUC 93,28 93,28 19 17,72 16 5008703 PROFIL RIG. SPECIAL CD 60X3000 10,00 BUC 24,54 245,38 19 46,62 17 5008699 PROFIL RIG. SPECIAL UD 28X3000 10,00 BUC 15,99 159,92 19 30,38 18 1031823 BROASCA MD 498.26 CU PLACUTA 40X400 NI 5,00 BUC 20,42 102,10 19 19,40 19 4005790 DISTANTIERE 2MM (500BUC) 1,00 PUN 9,16 9,16 19 1,74 20 5017172 MAPEBAND EASY H130 BANDA CAUC. RO